
Sachkundige Bürger und Bürgerinnen Stand: 12.12.2024

Name Vorname Straße Wohnort E-Mail
Bismanns Reinhard Fliethgraben 7 47918 Tönisvorst reinhard.bismanns@cdu-fraktion.tv
Dahmen Heinz Selder 35 47918 Tönisvorst heinz.dahmen@cdu-fraktion.tv
Dors Christian Krefelder Straße 10 47918 Tönisvorst christian.dors@cdu-fraktion.tv
Driehsen Markus Unterweiden 105 47918 Tönisvorst markus.driehsen@cdu-fraktion.tv
Gebser Paul Corneliusstraße 19 a 47918 Tönisvorst paul.gebser@cdu-fraktion.tv
Hamacher Andreas Im Westend 27 47918 Tönisvorst andreas.hamacher@cdu-fraktion.tv
Haslach Stephanie Kehn 35 47918 Tönisvorst stephanie.haslach@cdu-fraktion.tv
Hegger Annette Kniebeler Straße 6 47918 Tönisvorst annette.hegger@cdu-fraktion.tv
Heidenfels Olaf Anrather Straße 5 47918 Tönisvorst olaf.heidenfels@cdu-fraktion.tv
Hoeps Mick-Alexander Gerkeswiese 22 47918 Tönisvorst mick.hoeps@cdu-fraktion.tv
Huth Dominique Kirchplatz 8 47918 Tönisvorst dominique.huth@cdu-fraktion.tv
Joppen Josef Anrather Straße 91 47918 Tönisvorst josef.joppen@cdu-fraktion.tv
Lehmann Nicole Leipziger Straße  41 47918 Tönisvorst nicole.lehmann@cdu-fraktion.tv
Mormels Hans Schelthofer Straße 194 47918 Tönisvorst hans.mormels@cdu-fraktion.tv
Mertens Bernd Hecke 2 47918 Tönisvorst bernd.mertens@cdu-fraktion.tv
Panzer Philipp Unterweiden 140 47918 Tönisvorst philipp.panzer@cdu-fraktion.tv
Reiff Christoph Mühlenstraße 45 47918 Tönisvorst christoph.reiff@cdu-fraktion.tv
Reiners Robert Oedter Straße 68 47918 Tönisvorst robert.reiners@cdu-fraktion.tv
Seegers Hannah Theo-Mülders-Straße 63 47918 Tönisvorst hannah.seegers@cdu-fraktion.tv
Siegel Peter Weberstraße 101 47918 Tönisvorst peter.siegel@cdu-fraktion.tv
Stammes Günter Mörterfeld 66 47918 Tönisvorst guenter.stammes@cdu-fraktion.tv
Tellers Paul Friedrichstraße 122 47918 Tönisvorst paul.tellers@cdu-fraktion.tv
Weyers Markus Antoniusstraße 7 47918 Tönisvorst markus.weyers@cdu-fraktion.tv
Wienges-Haupt Gaby Feldburgweg 99 47918 Tönisvorst gaby.wienges-haupt@cdu-fraktion.tv
Witt Bettina Tackweg 51 47918 Tönisvorst bettina.witt@cdu-fraktion.tv
Witt Helmut Tackweg 51 47918 Tönisvorst helmut.witt@cdu-fraktion.tv

Kreistagsmitglieder

Name Vorname Straße Wohnort E-Mail Vorwahl Tel-Nr.
Feller Angelika Roßstraße 79 47918 Tönisvorst angelika.feller@cdu-fraktion.tv 02151 70 11 72
Fruhen Luise Kehn 68 47918 Tönisvorst luise.fruhen@cdu-fraktion.tv 02156 48 13 57
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